Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

EDITAL Nº 040/2014

“Projeto Escola de Música Tim Maia e Cultura para Todos”

O Município de Carapicuíba com objetivo de ampliar o conhecimento cultural e permitir o

desenvolvimento de novas habilidades musicais e artísticas, através da Secretaria de Cultura e

Turismo, representada pelo senhor Luiz Carlos Magalhães Peixoto, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de Projetos de

Oficinas, divulga a classificação dos Oficineiros que desenvolverão modalidades culturais e

musicais aos munícipes.

1º Quadro

     CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 1 Amaury Antunes de Almeida                      006.971.288-30 Violão

2º
24 Vitor de Oliveira Ziurkelis

Junior
139.740.648-85 Violão

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 6 Ezequiel da Silva Neubert                          386.951.438-80 Guitarra

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 5 Eduardo Freitas 297.889.218-84 Contrabaixo

2º
13 Marcelo Leal de Oliveira

Santana
088.984.358-94 Contrabaixo

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 22 Silvia Regina de Farias Souza                     156.841.938-46 Teclado

2º
14 Maria Auricélia Carvalho

Santana
145.719.941-68 Teclado

3º 12 Luiz Antonio dos Santos 256.739.428-18 Teclado

     CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 18 Nelson dos Santos Baltor       139.837.408-39 Percussão

2º 11 Luana Gomes 375.999.248-09 Percussão

3º 15 Maria Inês Nogueira da Silva 210.752.209-04 Percussão

4ª 17 Maria Regina Rofino Coelho                         153.298.738-27 Percussão

5ª 10 Juan Felipe Magro                                       360.478.518-94 Percussão

6º 9 José Eduardo de Paula Jr 261.582.958-09 Percussão

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 3 Anderson das Neves 148.652.268-85 Violino

2º
21 Samuel Dias da Cruz

Camargo
316.522.628-81 Violino

     CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

1º 25 William Moreira da Silva 312.015.618-33 Trompete

2º 2 Aline Cristina Telles Braga 369.809.405-8 Trompete

     CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 19 Nilza Costa Diogo da Silva 009.084.888-82 Técnica Vocal

     CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 7 Jean Carlos da Silva Iozsa 258.808.768-02 Viola Caipira

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 16 Maria Lima da Silva                                      672.192.508-78 Iniciação Musical

     CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 23 Vanderlei Cabral   056.545.709-31 Cavaquinho

2º 4 Carlos André Santos Dutra 185.416.338-88 Cavaquinho

3º
20 Reinaldo Teixeira R.

Nascimento
096.668.478-84 Cavaquinho

4º 8 Joandson da Silva Barros 078.828.534-37 Cavaquinho

     2º Quadro

     CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º
9 Eliana Apª Mendonça S.

Mendes
092.066.888-71 Artesanato

2º 6 Andreia Apª Correia Costa 334.518.328-52 Artesanato

3º
23 Sandra dos Santos Porto

Farias
019.570.915-25 Artesanato

4º 2 Aidê da Silva Santos 009.004.178-03 Artesanato

5º
24 Suziane Rosdaibida

Tsarbopoulos
249.992.768-28 Artesanato

6º
14 Joana Maria Galvão da

Camara
838.799.944-04 Artesanato

7º 20 Paula Cristina Venâncio 263.938.368-06 Artesanato

8º 21 Quitéria Vieira de Araújo 316.202.928-74 Artesanato

9º 1 Adriana Silva de Camargo 313.817.798-08 Artesanato

10º 19 Otilia Cristina A. Mazzonetti 685.499.628-72 Artesanato

11º 8 Daniele Gadelha Dias 314.232.848-36 Artesanato

12º
4 Alexandre Rodrigues de

Souza
293.650.738-39 Artesanato

13º 15 João Antunes Rodrigues   117.542.368-80 Artesanato

14º 5 Alfredo Feliciano Policarpo 298.670.534-00 Artesanato

15º 7 Antonio Rajai 509.933.488-15 Artesanato

16º 10 Elvis Cardoso da Cruz      322.211.845-79 Artesanato

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 13 Jeová Silvério de Oliveira 032.279.414-57 Artes Cênicas

2º
22 Ramon Vasconcelos

Mikelaitis
409.248.498-43 Artes Cênicas

3º 17 Lenilda Ladeia Carneiro 102.917.788-01 Artes Cênicas

4º 11 Gabriel Mouricio Faverani 700.276.928-68 Artes Cênicas

     CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

3º 3 Alaíde Di Pietro Barbosa 009.490.958-00 Artes Visuais

1º 12 Gabriela da Silva Ribeiro                   282.688.758-01 Artes Visuais

4º 18 Michel Urcino Batista                                                      091.510186-67 Artes Visuais

2º 25 Zulmira Ynajá Bueno de Sá 117.762.908-95 Artes Visuais

     CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF ÁREA

1º 16 Joyce Aparecida da Silva 336.503.718-71 Dança

Carapicuíba, 18 de Dezembro de 2014.